
График работы врачей-специалистов
Детская поликлиника - Рабочая, д. № 346а

Специалист № каб. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Хирург 14 13.00-18.00 09.00-13.00 13.00 – 16.00 08.00-13.00 13.00-16.00 __

Хирург-консультант 14 14.00-16.00 __ __ __ __ __

Хирург 14 08.00-12.00 __ __ 8.00-12.00 08.00-13.00 __

Хирург 14 __ 13.00-18.00 08.00-13.00 13.00–18.00 __ __

Эндоскопист 6 08.00-12.00 __ __ __ 08.00-12.00 __

Эндоскопист 6 __ 08.00-12.00 __ 08.00-12.00    



Гастроэнтеролог 27 14.00-17.00 __ __ 14.00-17.00 __ __

Уролог 15 __ __ 13.00-14.00 __ 16.00-18.00 __

Офтальмолог 23 __ 09.00-13.00 08.00-13.00 __ __ __

Кабинет лечения глаз 24 08.00-18.00 08.00-18.00 08.00-18.00 08.00-18.00 08.00-18.00 __

Оториноларинголог 22 __ __ __ __ __ 08.00-13.00

Кардиолог 27 __ 13.30-16.30 __ __ 13.30-16.30 __

Невролог 28 08.00-13.00 08.00-13.00 __ 08.00-13.00 08.00-13.00 __

Нефролог 31 __ 9.00-11.00 __ 8.00-10.00 8.00-10.00 __

Инфекционист инф. корпус 08.00-11.00 08.00-11.00 08.00-11.00 08.00-11.00 08.00-11.00 __



Эндокринолог 27 __ 09.00-14.00 __ 09.00-14.00 __ __

Психиатр 25 08.00-13.00 09.00-13.00 08.00-13.00 13.00-18.00 __ __

Психиатр 25 __ 13.00-18.00 __ 08.00-13.00 08.00-13.00  

Психолог 18 __ 08.00-13.00 __ 08.00-13.00 __ __

Фтизиатр инф. корпус 12.00-15.00 11.00-14.00 12.00-15.00 11.00-14.00 11.00-14.00 __

Детский гинеколог 13.30-14.30 __ 14.00-15.30 __ 13.30-14.30 __

Дерматолог 14.00-16.00 __ __ __ __ __

Ортопед 13 08.00-13.00 13.00-18.00 __ 13.00-18.00 __ __

Ортопед 13 14.00-18.00 09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 14.00-18.00 __



Стоматолог 10 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 __

Пульмонолог 27 14.00-17.00 __ __ 14.00-17.00 __ __

Врач УЗИ 4 10.00-12.00 08.00-10.00 08.00-10.00 08.00-10.00 __ __

32 12.00-16.00 __ 10.00-13.00 13.00-15.00 13.00-15.00

Врач ЛФК 9 13.00-18.00 09.00-16.30 13.00-18.00 09.00-16.30 13.00-18.00 __

Кабинет ЭКГ 34 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 __

Рентген-кабинет

поликлиники

5 10.00-13.00 10.00-13.00 10.00-13.00 10.00-13.00 10.00-13.00 __

5 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00

Рентген-кабинет 

инфекционного 

инф. корпус 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 __



корпуса

ВНИМАНИЕ!

Расписание работы может меняться в зависимости от отпусков и учёбы специалистов, текущего ремонта 
и профилактических работ и т.д. Вы всегда можете уточнить текущее расписание по телефону — 8 (84157) 3-37-01.

График приема участковых педиатров в Педиатрическом отделении № 1 поликлиники

Участковый педиатр №
каб.

№
уч.

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. Участковая
медицинская сестра

Антонова Анастасия 
Олеговна

29 1 16.00-
19.00

11.00-
14.00

11.00-
14.00

14.00-
17.00

08.00-
11.00

--- Кашаева Альфия 
Адгямовна

Рябова Анастасия 
Алексеевна

31 2 16.00-
19.00

11.00-
14.00

11.00-
14.00

14.00-
17.00

08.00-
11.00

--- Мерлякова Нина 
Анатольевна

Непорожнева Татьяна 
Спиридоновна

30 3 11.00-
14.00

16.00-
19.00

08.00-
11.00

11.00-
14.00

14.00-
17.00

--- Щербина Елена 
Евгеньевна



Степанова Наталья 
Андреевна

31 4 11.00-
14.00

16.00-
19.00

08.00-
11.00

11.00-
14.00

14.00-
17.00

--- Борисова Марина 
Владимировна

Черняева Екатерина 
Владимировна

30 5 08.00-
12.30

12.30-
17.00

14.30-
19.00

08.00-
12.30

14.30-
19.00

--- Алферова Елена 
Николаевна

Ягниченко Инна 
Владимировна

29 6 08.00-
11.00

14.00-
17.00

14.00-
17.00

08.00-
11.00

16.00-
19.00

--- Игнашина Галина 
Николаевна

Лебедева Елена 
Николаевна

29 7 14.00-
17.00

09.00-
12.00

14.00-
17.00

16.00-
19.00

11.00-
14.00

--- Гаврилова Елена 
Геннадьевна

Дежурный педиатр ___ ___ ___ ___ ___ ___ 08.00-
14.00

___

ВНИМАНИЕ!

Расписание работы может меняться в зависимости от отпусков и учёбы специалистов, текущего ремонта 
и профилактических работ и т.д. Вы всегда можете уточнить текущее расписание по телефону —
8 (84157) 3-37-01.
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